Zpravodaj C. 1

3. KLM B 2022/2023

Strucné vysledky 1. kola

KK Konstruktiva Praha - TJ Tesla Pardubice 71 3310:3065 17/9
TJ Dynamo Liberec - KK Jifi Podébrady 6:2  3249:3240 17/9
KK Vysoké Myto - TJ Sokol Bene$ov 6:2 3332:3295 17/9
KK Kolin - SKK Vrchlabi SPVR 3:5  3211:3245 17/9
TJ Kuzelky Ceska Lipa - SKK Hofice B 2:6  3263:3296 17/9
KK Slavoj Praha B - SK Zizkov Praha 5:3  3358:3337 17/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | KK Konstruktiva Praha 1 1100 3310 7:1 2 NejlepSi vykon hrace
2 | SKK Hofice B 1 1,0/ 0| 329 6:2 2 Evzen Valtr
3 | KK Vysoké Myto 1 110 |0 | 3332 6:2 2 626 - KK Slavoj Praha B
4 | TJ Dynamo Liberec 1 1,0 |0 | 3249 6:2 2
5 | SKK Vrchlabi SPVR 1 110 ] 0| 3245 5:3 2
6 |KK Slavoj Praha B 1 110 |0 | 3358 5:3 2
7 | SK Zizkov Praha 1 0|0/ 1] 3337 3:5 0
8 |KKKolin 1 00 |1 3211 3:5 0
9 | KK Jifi Podébrady 1 00| 1| 3240 2:6 0
10 | TJ Sokol BeneSov 1 0| 0|1 329 2:6 0
11 | TJ Kuzelky Ceska Lipa 1 |00 1] 3263 2:6 0
12 | TJ Tesla Pardubice 1 0| 0| 1| 3065 1:7 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |EvzZen Valtr Slavoj B 626 1x |EvzZen Valtr Slavoj B 114.07 626
1x | Jifi Zetek Zizkov 593 1x | Jifi Zetek Zizkov 108.06 | 593
1x | Josef Dvorak Slavoj B 591 1x | Tomas Kyndl V. Myto 107.87 | 589
1x | Tomas Kyndl V. Myto 589 1x | Josef Dvorak Slavoj B 107.69 | 591
1x | Martin Svorba KK Kolin A 588 1x | Martin Svorba KK Kolin A 107.17 | 588
1x |Adam Svaty Vrchlabi 587 1x |Adam Svaty Vrchlabi 106.99 | 587

Podrobné vysledky 1. kola:

KK Konstruktiva Praha 3310 7:1 3065 TJ Tesla Pardubice
Vaclav Posejpal 551 1:0 490 Michal Sic
Tibor Machala 565 1:0 507 Milan Vanék
Pavel Kohlicek 544 1:0 503 Tomas Sukdolak
Michal Ostatnicky 544 1:0 525 Martin Hubacek
Zdenék Zahradka 564 1:0 496 Bedfich Siska/Vit Vesely
Jan Barchanek 542 0:1 544 Michal Talacko
TJ Dynamo Liberec 3249 6:2 3240 KK Jifi Podébrady
Ladislav Wajsar st. 564 1:0 545 Vaclav Knap
FrantiSek Obruca 543 0:1 568 Jifi Tichy
Roman Zezulka 565 1:0 534 Vaclav Andél
Libor Drabek/Jifi Mitacek ml. 464 0:1 532 Milo$ Holy
Josef Zejda ml. 560 1:0 513 Ladislav Nozicka
Vojtéch Pecina 553 1:0 548 Lukas Polacek
KK Vysoké Myto 3332 6:2 3295 TJ Sokol Bene$ov
Tomas Brzlinek 557 0:1 562 Ivan Janus
Daniel Stranik 566 1:0 558 Tomas Svoboda
Leos Bartheldi 534 1:0 528 Jaroslav Franék
Tomas Kyndl 589 1:0 579 Michal Vyskogil
Vaclav Kaspar 515 0:1 542 Lukas Ko¢i
Jaroslav Stranik 571 1:0 526 Miroslav Sosty
KK Kolin 3211 3:5 3245 SKK Vrchlabi SPVR
Miroslav Snejdar st. 510 0:1 569 Lukas Tryzna
Roman Weiss 530 0:1 587 Adam Svaty




Pavel Holoubek 486 1:0 480 Martin Marsik/Roman Sys
Jifi Némec 532 0:1 564 Stépan Stransky
Jan Pelak 565 1:0 503 Pavel Marsik
Martin Svorba 588 1:0 542 Michal Rolf
TJ Kuzelky Ceska Lipa 3263 2:6 3296 SKK Hofice B
Jaroslav Kosek 544 0:1 572 Martin Bartonic¢ek
Marek Kyzivat 547 0:1 571 Ondrej Kostal
Jifi Slaby 549 0:1 560 Jifi Baier
Martin Najman 535 1:0 472 Rudolf Kedron
Vladimir Ludvik 570 1:0 536 Radek Kostal
Josef Rubanicky 518 0:1 585 Miroslav Nalevka
KK Slavoj Praha B 3358 5:3 3337 SK Zizkov Praha
Evzen Valtr 626 1:0 532 Martin Beran
Josef Dvorak 591 0:1 593 Jifi Zetek
Karel Ballis 517 0:1 566 Petr Veverka
Ales Kral 550 1:0 536 Lubos Kocmich
David Kudéj 565 1:0 560 Lukas Vacek
Cenék Zachar 509 0:1 550 Stanislav Schuh

Starty mimo soupisku: 1. start: Roman Weiss - KK Kolin; 1. start: Pavel Holoubek - KK Kolin; 1. start: Vdclav Kaspar - KK

Vysoké Myto ; 1. start: Jaroslav Kosek - TJ Kuzelky Ceska Lipa ; 1. start: Michal Ostatnicky - KK Konstruktiva Praha ; 1. start:
Rudolf Kedron - SKK Horice B; }
Zapsani na soupisku: Lubos$ Kocmich - SK Zizkov Praha; Vaclav Andél - KK Jifi Podébrady; Milos Holy - KK Jifi Podébrady;
Tomas Sukdolak - TJ Tesla Pardubice ; Jifi Mitacek ml. - TJ Dynamo Liberec;

s v o

Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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2. kolo - 24.9.2022 (sobota)

St 17:00 TJ Sokol BeneSov - KK Konstruktiva Praha
10:00 KK Jifi Podébrady - KK Kolin
10:00 SKK Hofice B - KK Slavoj Praha B
13:30 SK Zizkov Praha - KK Vysoké Myto
14:00 SKK Vrchlabi SPVR - TJ Kuzelky Ceska Lipa
14:30 TJ Tesla Pardubice - TJ Dynamo Liberec
3. kolo - 1.10.2022 (sobota)
10:00 KK Vysoké Myto - SKK Hofice B
10:00 TJ Dynamo Liberec - KK Kolin
14:30 TJ Tesla Pardubice - TJ Sokol BeneSov
15:30 TJ Kuzelky Ceska Lipa - KK Jifi Podébrady
18:00 KK Slavoj Praha B - SKK Vrchlabi SPVR
St 19:00 KK Konstruktiva Praha - SK Zizkov Praha
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Vladimir Ludvik
Martin Hubacek
Ladislav Wajsar st.
Vojtéch Zelenka
Libor Drabek
Karel Ballis
Michal Sic
Ladislav Nozi¢ka
Roman Sys
Lukas Koci

Petr Tomas

Miroslav Snejdar st.

Tomas Sukdolak
Ondrej Kostal
Lukas Tryzna
Pavel Marsik
Vaclav Perchlik st.
Stanislav Schuh
Milo$ Holy

Petr Veverka
Leos Bartheldi
Martin Marsik
Lubo$ Kocmich
Cenék Zachar

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice
TJ Dynamo Liberec
KK Kolin

TJ Dynamo Liberec
KK Slavoj Praha B
TJ Tesla Pardubice
KK Jifi Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
TJ Sokol BeneSov
KK Jifi Podébrady
KK Kolin

TJ Tesla Pardubice
SKK Hofice B

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
KK Vysoké Myto
SK Zizkov Praha
KK Jifi Podébrady
SK Zizkov Praha
KK Vysoké Myto
SKK Vrchlabi SPVR
SK Zizkov Praha
KK Slavoj Praha B

535.76 /9
535.30/8
534.20/8
534.11/10
533.83/8
533.26 / 11
531.00/9
530.96/9
529.93/7
528.93/7
528.70/6
527.63 /11
524.63/8
5243117
522.39/8
519.52/9
518.00/10
516.95/8
516.53/7
514.46 / 11
513.73/7
512.88/5
510.17/6
502.57 /10
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